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大会登録No. 3287 開催日： 主任審判員署名：

大会名： 2021 Fuji Spring Horse Festival ～Jumping Competition 公式発表時刻：

第 3 競技 競技名： フジ中障害飛越競技Ｄ グレード： 中障害Ｄ 分速： 350ｍ

認定競技No. 1 カテゴリー： ★★★ 適用規程： 238条 2.1 基準 Ａ 全長 400m 規定タイム 69秒 制限 タイム 138秒
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. - 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム 制限 タイム

P： 会員番号 5721 審判名 乾　小織

J1： 会員番号 405 審判名 与田　誠二

J2： 会員番号 6556 審判名 阿部　真由美

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害減点／
落下加算秒

総減点／
総タイム

備考

1 13 平川　敬章 23112 エネアド 58263 北総乗馬クラブ 47.07 0.00 47.07 0 0 0

2 4 川村　颯太 31094 ハーベスト 57212 ライディングクラブフジファーム 49.72 0.00 49.72 0 0 0

3 9 佃　日出彦 05943 インディス 56320 乗馬クラブリバーサイドステーブル浜北 50.57 0.00 50.57 0 0 0

4 5 川口　大輔 13141 ライアン 57848 ライディングクラブフジファーム 51.64 0.00 51.64 0 0 0

5 8 杉山　海波　 31131 ミラナ 59162 ライディングクラブフジファーム 59.21 0.00 59.21 0 0 0

6 14 村上　篤 04416 アン・ドゥオール 58879 オリエント馬事センター 61.54 0.00 61.54 0 0 0

7 6 古田　慶幸 18386 Uジェフカ 52242 ホースガーデン 48.69 0.00 48.69 0 4 4

8 2 平川　敬章 23112 ランディングバース 58193 北総乗馬クラブ 49.27 0.00 49.27 0 4 4

9 12 香取　良 29278 オリハルコン 58709 モビーディック 54.73 0.00 54.73 0 4 4

10 7 野原　亜子 24564 クライナーオンケル 55692 乗馬クラブ　アトラス 56.54 0.00 56.54 0 4 4

11 10 上野　菫 21643 テーオーヘラクレス 59136 ホースガーデン 59.36 0.00 59.36 0 4 4

12 11 鈴木　飛鳥 27498 クラウディウス 55362 ライディングクラブフジファーム 59.68 0.00 59.68 0 4 4

13 3 村上　篤 04416 ブリッツ 58339 オリエント馬事センター 70.67 0.00 70.67 1 4 5

14 1 香取　良 29278 レスポワールデロワ 59625 モビーディック 80.08 0.00 80.08 3 8 11

15 西角　崚 29373 クラウンシーズ 58823 乗馬クラブクレイン栃木 WD

16 西角　崚 29373 ペプチドアマゾン 59180 乗馬クラブクレイン栃木 WD

17 森　裕悟 15169 Sグランツ 58420 乗馬クラブクレイン東京 WD

18 森　裕悟 15169 ヴェルシカ 57642 乗馬クラブクレイン東京 WD

19 森　裕悟 15169 ヴィヴァラローズ 57111 乗馬クラブクレイン東京 WD

20 森　裕悟 15169 クロレスティーモ 55748 乗馬クラブクレイン東京 WD
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大会登録No. 3287 開催日： 主任審判員署名：

大会名： 2021 Fuji Spring Horse Festival ～Jumping Competition 公式発表時刻：

第 4 競技 競技名： Ｍ－Ｄ級障害飛越競技 グレード： - 分速： 350ｍ

認定競技No. - カテゴリー： - 適用規程： 238条 2.1 基準 Ａ 全長 400m 規定タイム 69秒 制限 タイム 138秒
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. - 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム 制限 タイム

P： 会員番号 5721 審判名 乾　小織

J1： 会員番号 405 審判名 与田　誠二

J2： 会員番号 6556 審判名 阿部　真由美

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害減点／
落下加算秒

総減点／
総タイム

備考

1 2 原　理沙子 27610 ロイヤルブラン 56199 ヴィルタスライディングクラブ 63.11 0.00 63.11 0 0 0

2 5 村上　篤 04416 フィリア 59573 オリエント馬事センター 70.31 0.00 70.31 1 0 1

3 1 村上　篤 04416 フォルテ 54462 オリエント馬事センター 55.40 0.00 55.40 0 4 4

OP 3 村上　篤 04416 ウィット 58884 オリエント馬事センター 66.08 0.00 66.08 0 0 0

7 矢田　祐基 27696 コウユーユメノホシ 58068 日本競馬会競馬学校 WD

4 細矢　尚志 16127 ユキノタイガ 59448 日本競馬会競馬学校 WD

6 森　裕悟 15169 C'sダンサー - 乗馬クラブクレイン東京 WD
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大会登録No. 3287 開催日： 主任審判員署名：

大会名： 2021 Fuji Spring Horse Festival ～Jumping Competition 公式発表時刻：

第 5 競技 競技名： フジ中障害飛越競技Ｃ グレード： 中障害Ｃ 分速： 350ｍ

認定競技No. 2 カテゴリー： ★★★ 適用規程： 238条 2.1 基準 Ａ 全長 450m 規定タイム 78秒 制限 タイム 156秒
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. - 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム 制限 タイム

P： 会員番号 405 審判名 与田　誠二

J1： 会員番号 6556 審判名 阿部　真由美

J2： 会員番号 10646 審判名 大谷　倫弘

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害減点／
落下加算秒

総減点／
総タイム

備考

1 3 徳山　紗映子 15251 ツィギー 58140 八王子乗馬倶楽部 56.21 0.00 56.21 0 0 0

2 8 山口　真奈 25299 ジュリアス・ファータ 55608 ヴィルタスライディングクラブ 58.97 0.00 58.97 0 0 0

3 5 西山　利衣愛 31014 アレスビルトグーテ 55141 乗馬クラブ　アトラス 59.82 0.00 59.82 0 0 0

4 4 香取　良 29278 フォレストヒル 58637 モビーディック 60.84 0.00 60.84 0 0 0

5 10 川口　雅美 01800 サムライブルー 56296 ライディングクラブフジファーム 61.89 0.00 61.89 0 0 0

6 6 村上　篤 04416 キートス・サクラ 56664 オリエント馬事センター 76.33 0.00 76.33 0 0 0

7 7 渡邊　祐奈 25054 レーナ・サン 53183 北総乗馬クラブ 55.11 0.00 55.11 0 4 4

8 2 平川　敬章 23112 BUMアレーナディヴェローナ 57692 BUM Equine 59.80 0.00 59.80 0 4 4

9 9 佃　日出彦 05943 チャンプ 56050 乗馬クラブリバーサイドステーブル浜北 55.48 0.00 55.48 0 12 12

1 川口　雅美 01800 ハーベスト 57212 ライディングクラブフジファーム WD

11 平川　敬章 23112 キャリーズチェリー 58086 北総乗馬クラブ WD
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大会登録No. 3287 開催日： 主任審判員署名：

大会名： 2021 Fuji Spring Horse Festival ～Jumping Competition 公式発表時刻：

第 6 競技 競技名： Ｍ－Ｃ級障害飛越競技 グレード： - 分速： 350ｍ

認定競技No. - カテゴリー： - 適用規程： 238条 2.1 基準 Ａ 全長 450m 規定タイム 78秒 制限 タイム 156秒
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. - 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム 制限 タイム

P： 会員番号 405 審判名 与田　誠二

J1： 会員番号 6556 審判名 阿部　真由美

J2： 会員番号 10646 審判名 大谷　倫弘

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害減点／
落下加算秒

総減点／
総タイム

備考

OP 4 藤本　光国 18834 プルプァズィガーZ 58633 牧之原乗馬クラブ 57.09 0.00 57.09 0 0 0

OP 1 藤本　光国 18834 ロードボス 56066 牧之原乗馬クラブ 60.11 0.00 60.11 0 0 0

OP 2 佃　日出彦 05943 富嶽 59622 乗馬クラブリバーサイドステーブル浜北 62.48 0.00 62.48 0 0 0

OP 6 藤本　光国 18834 チャップリン 58119 牧之原乗馬クラブ 58.55 0.00 58.55 0 4 4

WD 3 藤本　光国 18834 カエラーI 59399 牧之原乗馬クラブ WD

WD 5 藤本　光国 18834 グアンタナモD 59143 牧之原乗馬クラブ WD
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大会登録No. 3287 開催日： 主任審判員署名：

大会名： 2021 Fuji Spring Horse Festival ～Jumping Competition～ 公式発表時刻：

第 7 競技 競技名： バーティカルジャンプ７０ （H７０cm垂直） グレード： - 分速： 325ｍ

認定競技No. - カテゴリー： - 適用規程： 238条 2.1 基準 Ａ 全長 360m 規定タイム 67秒 制限 タイム 134秒
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. - 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム 制限 タイム

P： 会員番号 405 審判名 与田　誠二

J1： 会員番号 26859 審判名 広川　英峻

J2： 会員番号 10646 審判名 大谷　倫弘

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害減点／
落下加算秒

総減点／
総タイム

備考

1 5 Stephanie Sliter - ブラン - 筑波スカイラインスティーブル 50.84 0.00 50.84 0 0 0

2 4 原　理栄子 - ベージュⅧ - ヴィルタスライディングクラブ 58.36 0.00 58.36 0 0 0

3 3 徳山　心美 - バロンズコート - 八王子乗馬倶楽部 61.06 0.00 61.06 0 0 0

4 1 香取　亜海 - レスポワールデロワ 59625 モビーディック 69.00 0.00 69.00 1 0 1

2 仙田　真緒 - ソレイユ・ルナ 52342 筑波スカイラインスティーブル 落馬E

6 西角　崚 29373 アルバトロス - 乗馬クラブクレイン栃木 WD

7 田中　佳子 - アルバトロス - 乗馬クラブクレイン栃木 WD

8 西角　崚 29373 アイリッシュベルベット 55970 乗馬クラブクレイン栃木 WD

9 大波　孝雄 - アイリッシュベルベット 55970 乗馬クラブクレイン栃木 WD

10 樫木　俊 18291 ミランダ - 乗馬クラブクレイン神奈川 WD

11 畑　麗子 - ミランダ - 乗馬クラブクレイン神奈川 WD

12 木村　公美 - ミランダ - 乗馬クラブクレイン神奈川 WD

13 樫木　俊 18291 エアK 57505 乗馬クラブクレイン神奈川 WD

14 露木　さよ子 - エアK 57505 乗馬クラブクレイン神奈川 WD

15 島村　達也 - エアK 57505 乗馬クラブクレイン神奈川 WD
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大会登録No. 3287 開催日： 主任審判員署名：

大会名： 2021 Fuji Spring Horse Festival ～Jumping Competition～ 公式発表時刻：

第 8 競技 競技名： バーティカルジャンプ８０ （H８０cm垂直） グレード： - 分速： 325ｍ

認定競技No. - カテゴリー： - 適用規程： 238条 2.1 基準 Ａ 全長 360ｍ 規定タイム 67秒 制限 タイム 134秒
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. - 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム 制限 タイム

P： 会員番号 405 審判名 与田　誠二

J1： 会員番号 26859 審判名 広川　英峻

J2： 会員番号 10646 審判名 大谷　倫弘

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害減点／
落下加算秒

総減点／
総タイム

備考

1 9 高間　智子 31794 フリーデンティアモ 53980 乗馬クラブニューシーズン御殿場 48.22 0.00 48.22 0 0 0

2 5 小松　桃 31793 ノアールM 51778 乗馬クラブニューシーズン御殿場 48.39 0.00 48.39 0 0 0

3 11 外川　実楓 - シャーロット 56106 ステーブルクリアラウンド 54.31 0.00 54.31 0 0 0

4 8 栗田　翔心 - エンジュ - 筑波スカイラインスティーブル 55.59 0.00 55.59 0 0 0

5 4 仙田　淳大 - ブラン - 筑波スカイラインスティーブル 55.76 0.00 55.76 0 0 0

6 13 香取　亜海 - レスポワールデロワ 59625 モビーディック 61.60 0.00 61.60 0 0 0

7 6 岡崎　修平 - ワンダープラヤアン - アシェンダ乗馬学校 64.01 0.00 64.01 0 4 4

0 岩崎　雄一 13657 エンジュ - 筑波スカイラインスティーブル 102.19 0.00 102.19 9 8 17

1 本多　保乃香 25255 ノアールM 51778 乗馬クラブニューシーズン御殿場 48.33 0.00 48.33 0 0 0

2 北井　一彰 09313 ウィスキーキャット - アシェンダ乗馬学校 48.97 0.00 48.97 0 4 4

3 芹澤　永治 05227 シャーロット 56106 ステーブルクリアラウンド 62.70 0.00 62.70 0 0 0

12 徳山　望 24967 ぺスカジョイア 55845 八王子乗馬倶楽部 85.91 0.00 85.91 5 0 5

14 原　理栄子 - シェンテ 53804 ヴィルタスライディングクラブ 59.41 0.00 59.41 0 0 0

7 津村　正幸 - グアンタナモD 59143 牧之原乗馬クラブ WD

10 北井　聖人 - ウィスキーキャット - アシェンダ乗馬学校 WD
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大会登録No. 3287 開催日： 主任審判員署名：

大会名： 2021 Fuji Spring Horse Festival ～Jumping Competition～ 公式発表時刻：

第 9 競技 競技名： Ｌ－Ｂ級障害飛越競技 （H９０cm） グレード： - 分速： 350ｍ

認定競技No. - カテゴリー： - 適用規程： 238条 2.1 基準 Ａ 全長 400ｍ 規定タイム 69秒 制限 タイム 138秒
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. - 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム 制限 タイム

P： 会員番号 26859 審判名 広川　英峻

J1： 会員番号 10646 審判名 大谷　倫弘

J2： 会員番号 6556 審判名 阿部　真由美

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害減点／
落下加算秒

総減点／
総タイム

備考

1 7 平川　敬章 23112 ヴェルラヴニール - 北総乗馬クラブ 48.70 0.00 48.70 0 0 0

2 17 河内　来夢 29353 タイセイドリーム - 北総乗馬クラブ 50.06 0.00 50.06 0 0 0

3 6 谷川　衣里子 26110 太陽のアスラン 58467 ライディングクラブフジファーム 52.70 0.00 52.70 0 0 0

4 8 齋藤　翔太 31060 チョーチャン - 筑波スカイラインスティーブル 53.00 0.00 53.00 0 0 0

5 14 佐々木　真平 - ハッピーアルシス - 八王子乗馬倶楽部 53.12 0.00 53.12 0 0 0

6 20 川口　雅美 01800 バイオレット - ライディングクラブフジファーム 53.80 0.00 53.80 0 0 0

7 27 小松　桃 31793 ノアールM 51778 乗馬クラブニューシーズン御殿場 54.49 0.00 54.49 0 0 0

8 1 佃　日出彦 05943 マー坊 - 乗馬クラブリバーサイドステーブル浜北 58.42 0.00 58.42 0 0 0

9 15 北井　聖人 - ワンダーバイファル - アシェンダ乗馬学校 58.76 0.00 58.76 0 0 0

10 2 斉藤　香奈恵 15054 やっちゃん - 乗馬クラブリバーサイドステーブル浜北 60.96 0.00 60.96 0 0 0

11 19 及川　美好 28958 オリハルコン 58709 モビーディック 63.36 0.00 63.36 0 0 0

12 13 小野寺　由紀子 21928 ウェポンオブチョイス 53048 ライディングクラブフジファーム 64.64 0.00 64.64 0 0 0

13 18 武田　京香 - イルナノ 57634 筑波スカイラインスティーブル 64.81 0.00 64.81 0 0 0

14 12 藤本　光国 18834 TTCネコビッチ - 牧之原乗馬クラブ 56.36 0.00 56.36 0 4 4

15 22 佃　日出彦 05943 グッドワン - 乗馬クラブリバーサイドステーブル浜北 56.43 0.00 56.43 0 4 4

16 16 佐藤　美駈 - パステル - ライディングクラブフジファーム 59.33 0.00 59.33 0 4 4

17 10 夏目　聖子 28144 ブルースター - ライディングクラブフジファーム 59.85 0.00 59.85 0 4 4

18 21 斉藤　香奈恵 15054 いっちゃん - 乗馬クラブリバーサイドステーブル浜北 66.80 0.00 66.80 0 4 4

19 26 加藤　恵理子 ⁻ チョーチャン - 筑波スカイラインスティーブル 51.81 0.00 51.81 0 8 8

9 岡本　正道 26176 リジェネレーション - モビーディック 3反E

OP 3 土田　静佳 22594 ラブグレース - ホースライディングスクエアーエボルブルス 61.03 0.00 61.03 0 8 8

OP 4 吉澤　駿 23570 パワーズオブテン - ヨシザワライディングファーム 57.24 0.00 57.24 0 8 8

OP 5 北井　一彰 09313 ワンダーバイファル - アシェンダ乗馬学校 61.89 0.00 61.89 0 4 4

2021/5/3
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大会登録No. 3287 開催日： 主任審判員署名：

大会名： 2021 Fuji Spring Horse Festival ～Jumping Competition～ 公式発表時刻：

第 9 競技 競技名： Ｌ－Ｂ級障害飛越競技 （H９０cm） グレード： - 分速： 350ｍ

認定競技No. - カテゴリー： - 適用規程： 238条 2.1 基準 Ａ 全長 400ｍ 規定タイム 69秒 制限 タイム 138秒
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. - 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム 制限 タイム

P： 会員番号 26859 審判名 広川　英峻

J1： 会員番号 10646 審判名 大谷　倫弘

J2： 会員番号 6556 審判名 阿部　真由美

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害減点／
落下加算秒

総減点／
総タイム

備考

2021/5/3

23 西角　崚 29373 アローシュドゥパト - 乗馬クラブクレイン栃木 WD

24 草彅　基文 31532 ヴィヴァラローズ 57111 乗馬クラブクレイン東京 WD

25 梅澤　美和子 - C'sダンサー - 乗馬クラブクレイン東京 WD

11 佃　日出彦 05943 コトブキジュダイド - 乗馬クラブリバーサイドステーブル浜北 WD
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大会登録No. 3287 開催日： 主任審判員署名：

大会名： 2021 Fuji Spring Horse Festival ～Jumping Competition～ 公式発表時刻：

第 10 競技 競技名： Ｌ－Ａ級障害飛越競技 （H１００cm） グレード： - 分速： 350ｍ

認定競技No. - カテゴリー： ★★★ 適用規程： 238条 2.1 基準 Ａ 全長 400ｍ 規定タイム 69秒 制限 タイム 138秒
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. - 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム 制限 タイム

P： 会員番号 26859 審判名 広川　英峻

J1： 会員番号 10646 審判名 大谷　倫弘

J2： 会員番号 6556 審判名 阿部　真由美

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害減点／
落下加算秒

総減点／
総タイム

備考

1 12 辻　徹 27117 チャップリン 58119 牧之原乗馬クラブ 53.70 0.00 53.70 0 0 0

2 3 川口　大輔 13141 ピーアニー - ライディングクラブフジファーム 55.13 0.00 55.13 0 0 0

3 4 秋山　朱花理 - プルプァズィガーZ 58633 牧之原乗馬クラブ 59.38 0.00 59.38 0 0 0

4 5 鈴木　萌 31292 フェアレディー 50565 乗馬クラブリバーサイドステーブル浜北 60.37 0.00 60.37 0 0 0

5 18 日吉　夏樹 30375 ブリッツ 58339 オリエント馬事センター 69.96 0.00 69.96 1 0 1

6 6 河内　来夢 29353 タイセイドリーム - 北総乗馬クラブ 51.59 0.00 51.59 0 4 4

7 19 谷川　衣里子 26110 太陽のアスラン 58467 ライディングクラブフジファーム 55.52 0.00 55.52 0 4 4

8 10 野尻　翔麻 30087 フォラータ 53710 ステーブルクリアラウンド 58.74 0.00 58.74 0 4 4

9 7 及川　美好 28958 オリハルコン 58709 モビーディック 56.62 0.00 56.62 0 8 8

10 9 上野　菫 21643 テーオーヘラクレス 59136 ホースガーデン 100.41 0.00 100.41 8 4 12

11 11 岩崎　雄一 13657 ナンヨーアイリッド 59387 筑波スカイラインスティーブル 79.23 0.00 79.23 3 12 15

12 17 佐野　遥久 フォルテ 54462 オリエント馬事センター 96.67 0.00 96.67 7 8 15

13 福井　那奈 31691 インディス 56320 乗馬クラブリバーサイドステーブル浜北 2反E

20 小松　桃 31793 ノアールM 51778 乗馬クラブニューシーズン御殿場 2反E

OP 01 村上　篤 04416 フィリア 59573 オリエント馬事センター 75.90 0.00 75.90 2 0 2

OP 02 北井　一彰 09313 ゲートウェイアーチ - アシェンダ乗馬学校 60.86 0.00 60.86 0 4 4

OP 1 増山　大治郎 12159 マギー 58234 筑波スカイラインスティーブル 76.85 0.00 76.85 2 4 6

OP 16 武田　京香 - イルナノ 57634 筑波スカイラインスティーブル 59.40 0.00 59.40 0 0 0

OP 21 本多　保乃香 25255 ノアールM 51778 乗馬クラブニューシーズン御殿場 58.60 0.00 58.60 0 0 0

8 藤本　花乃子 23448 スマートリゲル 59346 牧之原乗馬クラブ WD

14 梅澤　美和子 - C'sダンサー - 乗馬クラブクレイン東京 WD

2021/5/3
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大会登録No. 3287 開催日： 主任審判員署名：

大会名： 2021 Fuji Spring Horse Festival ～Jumping Competition～ 公式発表時刻：

第 11 競技 競技名： フジ中障害飛越競技Ｄ グレード： 中障害Ｄ 分速： 350ｍ

認定競技No. 3 カテゴリー： ★★★ 適用規程： 238条 2.1 基準 Ａ 全長 440m 規定タイム 76秒 制限 タイム 152秒
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. - 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム 制限 タイム

P： 会員番号 10646 審判名 大谷　倫弘

J1： 会員番号 6556 審判名 阿部　真由美

J2： 会員番号 5721 審判名 乾　小織

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害減点／
落下加算秒

総減点／
総タイム

備考

1 3 吉澤　駿 23570 アバディ 56300 ヨシザワライディングファーム 49.34 0.00 49.34 0 0 0

2 20 増山　大治郎 12159 スタークソックス 50210 筑波スカイラインスティーブル 50.55 0.00 50.55 0 0 0

3 2 藤本　光国 18834 プルプァズィガーZ 58633 牧之原乗馬クラブ 50.61 0.00 50.61 0 0 0

4 21 平川　敬章 23112 エネアド 58263 北総乗馬クラブ 51.23 0.00 51.23 0 0 0

5 23 吉澤　駿 23570 エッフェル 58481 ヨシザワライディングファーム 51.82 0.00 51.82 0 0 0

6 5 渡邊　麻夏 29985 アリス 57710 筑波スカイラインスティーブル 54.42 0.00 54.42 0 0 0

7 14 川村　颯太 31094 ライアン 57848 ライディングクラブフジファーム 58.69 0.00 58.69 0 0 0

8 16 村上　篤 04416 フォルテ 54462 オリエント馬事センター 59.16 0.00 59.16 0 0 0

9 19 野原　亜子 24564 クライナーオンケル 55692 乗馬クラブ　アトラス 60.94 0.00 60.94 0 0 0

10 18 宮井　果音 31333 Uジェフカ 52242 ホースガーデン 61.08 0.00 61.08 0 0 0

11 15 芹澤　永治 05227 ムーンエイジ・カスケード 58208 ステーブルクリアラウンド 61.37 0.00 61.37 0 0 0

12 8 田村　崇行 28061 ケーニッヒL 55069 乗馬クラブ　アトラス 61.77 0.00 61.77 0 0 0

13 4 村上　篤 04416 フィリア 59573 オリエント馬事センター 64.14 0.00 64.14 0 0 0

14 11 加藤　小羽 31050 サニーシャーロット 56105 乗馬クラブリバーサイドステーブル浜北 65.98 0.00 65.98 0 0 0

15 22 藤本　光国 18834 チャップリン 58119 牧之原乗馬クラブ 54.26 0.00 54.26 0 4 4

16 10 香取　良 29278 レスポワールデロワ 59625 モビーディック 58.43 0.00 58.43 0 4 4

17 1 鈴木　裕介 23529 インウィスパーズ 59646 北駿ホースヴィラ 62.64 0.00 62.64 0 8 8

18 7 上野　菫 21643 テーオーヘラクレス 59136 ホースガーデン 63.49 0.00 63.49 0 8 8

19 6 小泉　可憐 31152 ランディングバース 58193 北総乗馬クラブ 64.47 0.00 64.47 0 12 12

20 9 日吉　夏樹 30375 ブリッツ 58339 オリエント馬事センター 71.06 0.00 71.06 0 12 12

21 12 松岡　愛來 30819 マギー 58234 筑波スカイラインスティーブル 72.09 0.00 72.09 0 12 12

17 高橋　かほる 16773 ロレンジア 58118 ｓｔａｂｌｅ FEDERA WD

24 中根　沙菜 31449 クラウンシーズ 58823 乗馬クラブクレイン栃木 WD

2021/5/3
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大会登録No. 3287 開催日： 主任審判員署名：

大会名： 2021 Fuji Spring Horse Festival ～Jumping Competition～ 公式発表時刻：

第 11 競技 競技名： フジ中障害飛越競技Ｄ グレード： 中障害Ｄ 分速： 350ｍ

認定競技No. 3 カテゴリー： ★★★ 適用規程： 238条 2.1 基準 Ａ 全長 440m 規定タイム 76秒 制限 タイム 152秒
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. - 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム 制限 タイム

P： 会員番号 10646 審判名 大谷　倫弘

J1： 会員番号 6556 審判名 阿部　真由美

J2： 会員番号 5721 審判名 乾　小織

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害減点／
落下加算秒

総減点／
総タイム

備考

2021/5/3

25 西角　崚 29373 ベストエナジー 58743 乗馬クラブクレイン栃木 WD

26 賴　智佳子 31583 アイリッシュベルベット 55970 乗馬クラブクレイン栃木 WD

27 西角　崚 29373 ペプチドアマゾン 59180 乗馬クラブクレイン栃木 WD

28 鈴木　正紀 28816 Sグランツ 58420 乗馬クラブクレイン東京 WD

29 濱谷　はるひ 29172 クロレスティーモ 55748 乗馬クラブクレイン東京 WD

30 有川　敦子 29852 ヴェルシカ 57642 乗馬クラブクレイン東京 WD

13 河内　来夢 29353 キャリーズチェリー 58086 北総乗馬クラブ WD
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大会登録No. 3287 開催日： 主任審判員署名：

大会名： 2021 Fuji Spring Horse Festival ～Jumping Competition～ 公式発表時刻：

第 12 競技 競技名： Ｍ－Ｄ級障害飛越競技 　 グレード： - 分速： 350ｍ

認定競技No. - カテゴリー： - 適用規程： 238条 2.1 基準 Ａ 全長 440m 規定タイム 76秒 制限 タイム 152秒
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. - 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム 制限 タイム

P： 会員番号 10646 審判名 大谷　倫弘

J1： 会員番号 6556 審判名 阿部　真由美

J2： 会員番号 5721 審判名 乾　小織

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害減点／
落下加算秒

総減点／
総タイム

備考

1 1 平山　麻由子 18817 ムーンエイジ・カスケード 58208 ステーブルクリアラウンド 66.86 0.00 66.86 0 0 0

3 佐野　遥久 フォルテ 54462 オリエント馬事センター 2反E

OP 2 杉本　葵生 25845 トラック 59664 ｓｔａｂｌｅ FEDERA 64.22 0.00 64.22 0 4 4

OP 5 村上　篤 04416 ウィット 58884 オリエント馬事センター 76.21 0.00 76.21 1 0 1

OP 6 村上　篤 04416 アン・ドゥオール 58879 オリエント馬事センター 76.45 0.00 76.45 1 0 1

4 鈴木　美咲 31393 ベストエナジー 58743 乗馬クラブクレイン栃木 WD

2021/5/3
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大会登録No. 3287 開催日： 主任審判員署名：

大会名： 2021 Fuji Spring Horse Festival ～Jumping Competition～ 公式発表時刻：

第 13 競技 競技名： レディース＆ジュニア（二段階走行) グレード 中障害Ｃ 分速 350ｍ

認定競技No. - カテゴリー： - 適用規程： 274条 2.5
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. - 競技場タイプ： アウトドア

P： 会員番号 26859 審判名 広川　英峻 第一： 基準   A 　全長 270m 規定タイム 47秒 制限タイム 　94秒

J1： 会員番号 5721 審判名 乾　小織

J2： 会員番号 6556 審判名 阿部真由美 第二： 基準 　A 　全長 240m 規定タイム 42秒 制限タイム 　84秒

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

第1段階走行 第2段階走行

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
2段階
目

タイム

減点
合計

備考

1 3 川村　颯太 31094 ハーベスト 57212 ライディングクラブフジファーム 40.26 0.00 40.26 0 0 0 28.89 0.00 28.89 0 0 0 28.89 0

2 2 本多　保乃香 25255 カサノバ 56268 乗馬クラブニューシーズン御殿場 34.84 0.00 34.84 0 0 0 29.06 0.00 29.06 0 0 0 29.06 0

3 1 杉山　海波　 31131 ミラナ 59162 ライディングクラブフジファーム 38.50 0.00 38.50 0 0 0 32.24 0.00 32.24 0 0 0 32.24 0

4 5 鈴木　飛鳥 27498 クラウディウス 55362 ライディングクラブフジファーム 40.49 0.00 40.49 0 0 0 34.30 0.00 34.30 0 0 0 34.30 0

5 4 土田　静佳 22594 ランカイロ 58733 ホースライディングスクエアーエボルブルス 33.57 0.00 33.57 0 0 0 29.37 0.00 29.37 0 4 4 29.37 4

2021/5/3
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大会登録No. 3287 開催日： 主任審判員署名：

大会名： 2021 Fuji Spring Horse Festival ～Jumping Competition～ 公式発表時刻：

第 14 競技 競技名： フジ中障害飛越競技Ｃ グレード： 中障害Ｃ 分速： 350ｍ

認定競技No. 4 カテゴリー： ★★★ 適用規程： 238条 2.1 基準 Ａ 全長 470ｍ 規定タイム 81秒 制限 タイム 162秒
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. - 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム 制限 タイム

P： 会員番号 6556 審判名 阿部　真由美

J1： 会員番号 5721 審判名 乾　小織

J2： 会員番号 10646 審判名 大谷　倫弘

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害減点／
落下加算秒

総減点／
総タイム

備考

1 6 渡邊　祐奈 25054 レーナ・サン 53183 北総乗馬クラブ 57.84 0.00 57.84 0 0 0

2 8 西山　利衣愛 31014 アレスビルトグーテ 55141 乗馬クラブ　アトラス 60.11 0.00 60.11 0 0 0

3 5 山口　真奈 25299 ジュリアス・ファータ 55608 ヴィルタスライディングクラブ 65.92 0.00 65.92 0 0 0

4 14 芹澤　永治 05227 クラド 58228 ステーブルクリアラウンド 68.58 0.00 68.58 0 0 0

5 2 芹澤　永治 05227 イグニス 58664 ステーブルクリアラウンド 77.67 0.00 77.67 0 0 0

6 1 徳山　紗映子 15251 ツィギー 58140 八王子乗馬倶楽部 60.50 0.00 60.50 0 4 4

7 7 村上　モアナ 30041 チャンプ 56050 乗馬クラブリバーサイドステーブル浜北 60.77 0.00 60.77 0 4 4

8 10 村上　篤 04416 キートス・サクラ 56664 オリエント馬事センター 64.35 0.00 64.35 0 4 4

9 3 杉本　葵生 25845 エクセレンテ 57526 ｓｔａｂｌｅ FEDERA 59.38 6.00 65.38 0 8 8

10 9 香取　良 29278 フォレストヒル 58637 モビーディック 65.65 0.00 65.65 0 8 8

1 4 細矢　尚志 16127 ユキノタイガ 59448 日本競馬会競馬学校 WD

2 11 藤本　光国 18834 カエラーI 59399 牧之原乗馬クラブ WD

3 12 杉本　隆雄 03337 ロレンジア 58118 ｓｔａｂｌｅ FEDERA WD

4 13 矢田　祐基 27696 コウユーユメノホシ 58068 日本競馬会競馬学校 WD

2021/5/3
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大会登録No. 3287 開催日： 主任審判員署名：

大会名： 2021 Fuji Spring Horse Festival ～Jumping Competition～ 公式発表時刻：

第 15 競技 競技名： Ｍ－Ｃ級障害飛越競技 グレード： - 分速： 350ｍ

認定競技No. - カテゴリー： - 適用規程： 238条 2.1 基準 Ａ 全長 470ｍ 規定タイム 81秒 制限 タイム 162秒
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. - 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム 制限 タイム

P： 会員番号 6556 審判名 阿部　真由美

J1： 会員番号 5721 審判名 乾　小織

J2： 会員番号 10646 審判名 大谷　倫弘

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害減点／
落下加算秒

総減点／
総タイム

備考

1 2 平山　麻由子 18817 イグニス 58664 ステーブルクリアラウンド 68.83 0.00 68.83 0 4 4

OP 4 中馬　薫 01626 ゴールドフェリックス 56462 乗馬クラブニューシーズン御殿場 88.73 0.00 88.73 2 12 14

OP 1 中馬　薫 01626 ゴールドフェリックス 56462 乗馬クラブニューシーズン御殿場 落馬E

WD 3 本多　保乃香 25255 カサノバ 56268 乗馬クラブニューシーズン御殿場 WD

2021/5/3
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大会登録No. 3287 開催日： 主任審判員署名：

大会名： 2021 Fuji Spring Horse Festival ～Jumping Competition～ 公式発表時刻：

第 16 競技 競技名： フジ中障害飛越競技Ｂ グレード： 中障害Ｂ 分速： 350ｍ

認定競技No. 5 カテゴリー： ★★★ 適用規程： 238条 2.1 基準 Ａ 全長 420ｍ 規定タイム 68秒 制限 タイム 136秒
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. - 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム 制限 タイム

P： 会員番号 5721 審判名 乾　小織

J1： 会員番号 10646 審判名 大谷　倫弘

J2： 会員番号 6556 審判名 阿部　真由美

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害減点／
落下加算秒

総減点／
総タイム

備考

1 1 佃　日出彦 05943 富嶽 59622 乗馬クラブリバーサイドステーブル浜北 60.13 0.00 60.13 0 0 0

2 3 原　理沙子 27610 ロイヤルブラン 56199 ヴィルタスライディングクラブ 64.22 0.00 64.22 0 0 0

3 8 徳山　望 24967 ロニーエース 57143 八王子乗馬倶楽部 64.66 0.00 64.66 0 0 0

4 9 増山　大治郎 12159 ア・ガール・ドゥ・シャヴァノン 58807 筑波スカイラインスティーブル 56.06 0.00 56.06 0 4 4

5 2 増山　大治郎 12159 イルナノ 57634 筑波スカイラインスティーブル 64.87 0.00 64.87 0 4 4

6 4 平川　敬章 23112 BUMアレーナディヴェローナ 57692 BUM Equine 68.67 0.00 68.67 1 4 5

7 5 村上　篤 04416 キートス・サクラ 56664 オリエント馬事センター 71.82 0.00 71.82 1 8 9

7 香取　良 29278 フォレストヒル 58637 モビーディック 2反E

6 矢田　祐基 27696 コウユーユメノホシ 58068 日本競馬会競馬学校 WD

10 西角　崚 29373 クラウンシーズ 58823 乗馬クラブクレイン栃木 WD

11 芹澤　永治 05227 クラド 58228 ステーブルクリアラウンド WD

2021/5/3
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大会登録No. 3287 開催日： 主任審判員署名：

大会名： 2021 Fuji Spring Horse Festival ～Jumping Competition～ 公式発表時刻：

第 17 競技 競技名： フジ中障害飛越競技Ａ グレード： 中障害Ａ 分速： 350ｍ

認定競技No. 6 カテゴリー： ★★★ 適用規程： 238条 2.1 基準 Ａ 全長 430m 規定タイム 69秒 制限 タイム 138秒
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. - 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム 制限 タイム

P： 会員番号 10646 審判名 大谷　倫弘

J1： 会員番号 6556 審判名 阿部　真由美

J2： 会員番号 5721 審判名 乾　小織

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害減点／
落下加算秒

総減点／
総タイム

備考

1 2 川口　大輔 13141 リューク 58398 ライディングクラブフジファーム 64.44 0.00 64.44 0 4 4

2 4 川口　雅美 01800 サムライブルー 56296 ライディングクラブフジファーム 65.25 0.00 65.25 0 4 4

3 3 北井　一彰 09313 オテロ49 58555 アシェンダ乗馬学校 67.16 0.00 67.16 0 12 12

4 1 藤本　光国 18834 ロードボス 56066 牧之原乗馬クラブ 58.71 0.00 58.71 0 16 16

2021/5/3
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大会登録No. 3287 開催日： 主任審判員署名：

大会名： 2021 Fuji Spring Horse Festival ～Jumping Competition 公式発表時刻：

第 18 競技 競技名： バーティカルジャンプ７０ （H７０cm垂直） グレード： - 分速： 320ｍ

認定競技No. - カテゴリー： - 適用規程： 238条 2.1 基準 Ａ 全長 325m 規定タイム 69秒 制限 タイム 138秒
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. - 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム 制限 タイム

P： 会員番号 6556 審判名 阿部　真由美

J1： 会員番号 405 審判名 与田　誠二

J2： 会員番号 26859 審判名 広川　英峻

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害減点／
落下加算秒

総減点／
総タイム

備考

1 7 仙田　真緒 - ソレイユ・ルナ 52342 筑波スカイラインスティーブル 49.03 0.00 49.03 0 0 0

2 8 嶋内　比奈子 - ぺスカジョイア 55845 八王子乗馬倶楽部 57.11 0.00 57.11 0 0 0

3 4 嶋内　比奈子 - バロンズコート - 八王子乗馬倶楽部 72.32 0.00 72.32 1 0 1

4 6 最首　真一郎 - アテンポラル - 北駿ホースヴィラ 73.77 0.00 73.77 2 4 6

5 1 徳山　心美 - バロンズコート - 八王子乗馬倶楽部 119.35 0.00 119.35 13 8 21

5 原　理栄子 - ベージュⅧ - ヴィルタスライディングクラブ ３反E

OP 2 鈴木　裕介 23529 アテンポラル - 北駿ホースヴィラ 61.20 0.00 61.20 0 0 0

OP 3 徳山　望 24967 ぺスカジョイア 55845 八王子乗馬倶楽部 71.39 0.00 71.39 1 0 1

9 西角　崚 29373 アルバトロス - 乗馬クラブクレイン栃木 WD

10 岡部　真由子 - アルバトロス - 乗馬クラブクレイン栃木 WD

11 田中　佳子 - アルバトロス - 乗馬クラブクレイン栃木 WD

12 西角　崚 29373 アローシュドゥパト - 乗馬クラブクレイン栃木 WD

13 浦山　朋美 - アローシュドゥパト - 乗馬クラブクレイン栃木 WD

14 西角　崚 29373 アイリッシュベルベット 55970 乗馬クラブクレイン栃木 WD

15 大波　孝雄 - アイリッシュベルベット 55970 乗馬クラブクレイン栃木 WD

16 樫木　俊 18291 ミランダ - 乗馬クラブクレイン神奈川 WD

17 畑　麗子 - ミランダ - 乗馬クラブクレイン神奈川 WD

18 木村　公美 - ミランダ - 乗馬クラブクレイン神奈川 WD

19 樫木　俊 18291 エアK 57505 乗馬クラブクレイン神奈川 WD

20 浅野　雄三 - エアK 57505 乗馬クラブクレイン神奈川 WD

2021/5/4
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大会登録No. 3287 開催日： 主任審判員署名：

大会名： 2021 Fuji Spring Horse Festival ～Jumping Competition 公式発表時刻：

第 19 競技 競技名： バーティカルジャンプ８０ （H８０cm垂直） グレード： - 分速： 320ｍ

認定競技No. - カテゴリー： - 適用規程： 238条 2.1 基準 Ａ 全長 325ｍ 規定タイム 69秒 制限 タイム 138秒
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. - 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム 制限 タイム

P： 会員番号 6556 審判名 阿部　真由美

J1： 会員番号 405 審判名 与田　誠二

J2： 会員番号 26859 審判名 広川　英峻

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害減点／
落下加算秒

総減点／
総タイム

備考

1 7 仙田　真緒 - ソレイユ・ルナ 52342 筑波スカイラインスティーブル 47.66 0.00 47.66 0 0 0

2 8 香取　亜海 - レスポワールデロワ 59625 モビーディック 55.93 0.00 55.93 0 0 0

3 6 外川　実楓 - シャーロット 56106 ステーブルクリアラウンド 60.34 0.00 60.34 0 0 0

4 9 原　理栄子 - シェンテ 53804 ヴィルタスライディングクラブ 65.69 0.00 65.69 0 0 0

5 2 Stephanie Sliter - ブラン - 筑波スカイラインスティーブル 47.32 0.00 47.32 0 4 4

6 3 岡本　正道 26176 リジェネレーション - モビーディック 66.16 0.00 66.16 0 4 4

OP 1 芹澤　永治 05227 シャーロット 56106 ステーブルクリアラウンド 53.84 0.00 53.84 0 0 0

4 津村　正幸 - グアンタナモD 59143 牧之原乗馬クラブ WD

5 金川　彰宏 30771 ペスカジョイア 55845 八王子乗馬倶楽部 WD

10 中塚　昌利 - エアK 57505 乗馬クラブクレイン神奈川 WD

11 島村　達也 - エアK 57505 乗馬クラブクレイン神奈川 WD

12 西角　崚 29373 アローシュドゥパト - 乗馬クラブクレイン栃木 WD

13 浦山　朋美 - アローシュドゥパト - 乗馬クラブクレイン栃木 WD

2021/5/4
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大会登録No. 3287 開催日： 主任審判員署名：

大会名： 2021 Fuji Spring Horse Festival ～Jumping Competition 公式発表時刻：

第 20 競技 競技名： Ｌ－Ｂ級障害飛越競技 グレード： - 分速： 325ｍ

認定競技No. - カテゴリー： - 適用規程： 238条 2.1 基準 Ａ 全長 420m 規定タイム 72秒 制限 タイム 144秒
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. - 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム 制限 タイム

P： 会員番号 10646 審判名 大谷　倫弘

J1： 会員番号 26859 審判名 広川　英峻

J2： 会員番号 1794 審判名 片村　元美

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害減点／
落下加算秒

総減点／
総タイム

備考

1 9 栗田　翔心 - エンジュ - 筑波スカイラインスティーブル 51.52 0.00 51.52 0 0 0

2 14 谷川　衣里子 26110 太陽のアスラン 58467 ライディングクラブフジファーム 52.81 0.00 52.81 0 0 0

3 13 小松　桃 31793 ノアールM 51778 乗馬クラブニューシーズン御殿場 55.56 0.00 55.56 0 0 0

4 10 佐藤　美駈 - パステル - ライディングクラブフジファーム 58.76 0.00 58.76 0 0 0

5 8 香取　亜海 - レスポワールデロワ 59625 モビーディック 67.09 0.00 67.09 0 0 0

6 21 村上　まり アン・ドゥオール 58879 オリエント馬事センター 79.85 0.00 79.85 2 0 2

7 15 福田　直哉 - オリハルコン 58709 モビーディック 57.99 0.00 57.99 0 4 4

18 岡本　正道 26176 リジェネレーション - モビーディック 2反E

19 星野　眞也子 30373 キートス・サクラ 56664 オリエント馬事センター 2反E

5 小野寺　由紀子 21928 ウェポンオブチョイス 53048 ライディングクラブフジファーム 2反E

3 及川　美好 28958 オリハルコン 58709 モビーディック 落馬E

OP 1 増山　大治郎 12159 ジューンマーメイド - 小山乗馬クラブ 52.21 0.00 52.21 0 0 0

OP 2 黒須　晴子 21946 エフシーレーダー - 小山乗馬クラブ 56.65 0.00 56.65 0 0 0

OP 4 村上　篤 04416 キートス・サクラ 56664 オリエント馬事センター 89.14 0.00 89.14 5 0 5

OP 6 増山　大治郎 12159 キセキノムスメ - 小山乗馬クラブ 54.22 0.00 54.22 0 0 0

OP 7 杉本　葵生 25845 コモ - 小山乗馬クラブ 経路E

OP 11 小河　倫子 27343 タイセイグランツ - 小山乗馬クラブ 53.95 0.00 53.95 0 12 12

OP 12 増山　大治郎 12159 フォルローズ - 小山乗馬クラブ 57.24 0.00 57.24 0 0 0

OP 16 黒須　晴子 21946 マイハートビート - 小山乗馬クラブ 53.99 0.00 53.99 0 4 4

OP 17 増山　大治郎 12159 オレオールカフェ - 小山乗馬クラブ 65.03 0.00 65.03 0 8 8

OP 20 小野寺　由紀子 21928 ウェポンオブチョイス 53048 乗馬クラブニューシーズン御殿場 2反E

OP 22 本多　保乃香 25255 ノアールM 51778 乗馬クラブニューシーズン御殿場 55.32 0.00 55.32 0 0 0

22 高間　智子 31794 フリーデンティアモ 53980 乗馬クラブニューシーズン御殿場 WD

2021/5/4
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大会登録No. 3287 開催日： 主任審判員署名：

大会名： 2021 Fuji Spring Horse Festival ～Jumping Competition 公式発表時刻：

第 21 競技 競技名： Ｌ－Ａ級障害飛越競技 （H１００cm） グレード： - 分速： 325ｍ

認定競技No. - カテゴリー： - 適用規程： 238条 2.1 基準 Ａ 全長 420m 規定タイム 72秒 制限 タイム 144秒
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. - 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム 制限 タイム

P： 会員番号 10646 審判名 大谷　倫弘

J1： 会員番号 26859 審判名 広川　英峻

J2： 会員番号 1794 審判名 片村　元美

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害減点／
落下加算秒

総減点／
総タイム

備考

1 13 小松　桃 31793 ノアールM 51778 乗馬クラブニューシーズン御殿場 50.49 0.00 50.49 0 0 0

2 10 鈴木　萌 31292 フェアレディー 50565 乗馬クラブリバーサイドステーブル浜北 53.93 0.00 53.93 0 0 0

3 14 谷川　衣里子 26110 太陽のアスラン 58467 ライディングクラブフジファーム 54.29 0.00 54.29 0 0 0

4 3 目黒　直美 28784 アバディ 56300 ヨシザワライディングファーム 55.38 0.00 55.38 0 0 0

5 8 龍　玲子 23566 エッフェル 58481 ヨシザワライディングファーム 56.08 0.00 56.08 0 0 0

6 7 武田　京香 - イルナノ 57634 筑波スカイラインスティーブル 60.91 0.00 60.91 0 0 0

7 12 日吉　夏樹 30375 フィリア 59573 オリエント馬事センター 67.28 0.00 67.28 0 0 0

8 5 福井　那奈 31691 インディス 56320 乗馬クラブリバーサイドステーブル浜北 77.63 0.00 77.63 2 0 2

9 4 及川　美好 28958 オリハルコン 58709 モビーディック 55.97 0.00 55.97 0 16 16

10 9 福田　直哉 - オリハルコン 58709 モビーディック 53.61 0.00 53.61 0 20 20

OP 1 角谷　秋吉 05830 エイツ 58426 ダァーモスタッド 59.31 0.00 59.31 0 0 0

OP 2 増山　大治郎 12159 マギー 58234 筑波スカイラインスティーブル 58.87 0.00 58.87 0 0 0

OP 6 土田　静佳 22594 ラブグレース - ホースライディングスクエアーエボルブルス 62.84 0.00 62.84 0 8 8

OP 11 角谷　秋吉 05830 ウィットゥレリー 58326 ダァーモスタッド 54.14 0.00 54.14 0 0 0

OP 15 本多　保乃香 25255 ノアールM 51778 乗馬クラブニューシーズン御殿場 52.36 0.00 52.36 0 0 0

OP 16 本多　保乃香 25255 ノアールM 51778 乗馬クラブニューシーズン御殿場 2反E

2021/5/4
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大会登録No. 3287 開催日： 主任審判員署名：

大会名： 2021 Fuji Spring Horse Festival ～Jumping Competition 公式発表時刻：

第 22 競技 競技名： Retired Racehorse Cup（引退馬競走馬杯） グレード L-B級 分速 350ｍ

認定競技No. - カテゴリー： - 適用規程： 274条 2.5
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. - 競技場タイプ： アウトドア

P： 会員番号 1794 審判名 片村　元美 第一： 基準 　A 　全長 250m 規定タイム 43秒 制限タイム 86秒

J1： 会員番号 6556 審判名 阿部　真由美

J2： 会員番号 10646 審判名 大谷　倫弘 第二： 基準 　A 　全長 260m 規定タイム 45秒 制限タイム 90秒

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

第1段階走行 第2段階走行

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
2段階目
タイム

減点
合計

備考

1 29 増山　大治郎 12159 ジューンマーメイド - 小山乗馬クラブ 36.27 0.00 36.27 0 0 0 24.17 0.00 24.17 0 0 0 24.17 0

2 25 平川　敬章 23112 ヴェルラヴニール - 北総乗馬クラブ 36.60 0.00 36.60 0 0 0 24.24 0.00 24.24 0 0 0 24.24 0

3 32 佃　日出彦 05943 グッドワン - 乗馬クラブリバーサイドステーブル浜北 36.60 0.00 36.60 0 0 0 25.45 0.00 25.45 0 0 0 25.45 0

4 7 増山　大治郎 12159 キセキノムスメ - 小山乗馬クラブ 37.48 0.00 37.48 0 0 0 25.82 0.00 25.82 0 0 0 25.82 0

5 5 川口　雅美 01800 バイオレット - ライディングクラブフジファーム 34.56 0.00 34.56 0 0 0 26.39 0.00 26.39 0 0 0 26.39 0

6 17 鈴木　裕介 23529 インウィスパーズ 59646 北駿ホースヴィラ 38.60 0.00 38.60 0 0 0 26.62 0.00 26.62 0 0 0 26.62 0

7 1 増山　大治郎 12159 オレオールカフェ - 小山乗馬クラブ 38.84 0.00 38.84 0 0 0 27.32 0.00 27.32 0 0 0 27.32 0

8 22 川口　大輔 13141 ピーアニー - ライディングクラブフジファーム 35.00 0.00 35.00 0 0 0 27.61 0.00 27.61 0 0 0 27.61 0

9 33 増山　大治郎 12159 フォルローズ - 小山乗馬クラブ 39.59 0.00 39.59 0 0 0 30.45 0.00 30.45 0 0 0 30.45 0

10 24 齋藤　翔太 31060 チョーチャン - 筑波スカイラインスティーブル 39.15 0.00 39.15 0 0 0 31.68 0.00 31.68 0 0 0 31.68 0

11 18 佃　日出彦 05943 マー坊 - 乗馬クラブリバーサイドステーブル浜北 36.34 0.00 36.34 0 0 0 31.71 0.00 31.71 0 0 0 31.71 0

12 15 杉本　葵生 25845 コモ - 小山乗馬クラブ 36.81 0.00 36.81 0 4 4 26.59 0.00 26.59 0 0 0 26.59 4

13 27 川口　雅美 01800 ブルースター - ライディングクラブフジファーム 34.84 0.00 34.84 0 0 0 26.87 0.00 26.87 0 4 4 26.87 4

14 16 北井　一彰 09313 ワンダーバイファル - アシェンダ乗馬学校 36.41 0.00 36.41 0 4 4 27.60 0.00 27.60 0 0 0 27.60 4

15 2 北井　一彰 09313 ゲートウェイアーチ - アシェンダ乗馬学校 38.11 0.00 38.11 0 0 0 28.40 0.00 28.40 0 4 4 28.40 4

16 10 河内　来夢 29353 タイセイドリーム - 北総乗馬クラブ 36.84 0.00 36.84 0 4 4 28.41 0.00 28.41 0 0 0 28.41 4

17 6 斉藤　香奈恵 15054 いっちゃん - 乗馬クラブリバーサイドステーブル浜北 34.92 0.00 34.92 0 0 0 29.54 0.00 29.54 0 4 4 29.54 4

18 9 岩崎　雄一 13657 ナンヨーアイリッド 59387 筑波スカイラインスティーブル 40.40 0.00 40.40 0 4 4 29.86 0.00 29.86 0 0 0 29.86 4

19 19 黒須　晴子 21946 エフシーレーダー - 小山乗馬クラブ 37.49 0.00 37.49 0 0 0 31.23 0.00 31.23 0 4 4 31.23 4

20 13 上野　菫 21643 テーオーヘラクレス 59136 ホースガーデン 37.23 0.00 37.23 0 0 0 32.29 0.00 32.29 0 4 4 32.29 4

21 28 斉藤　香奈恵 15054 やっちゃん - 乗馬クラブリバーサイドステーブル浜北 37.72 0.00 37.72 0 4 4 34.30 0.00 34.30 0 0 0 34.30 4

22 20 吉澤　駿 23570 パワーズオブテン - ヨシザワライディングファーム 34.88 0.00 34.88 0 4 4 37.68 0.00 37.68 0 0 0 37.68 4

23 30 北井　一彰 09313 ウィスキーキャット - アシェンダ乗馬学校 35.97 0.00 35.97 0 4 4 28.80 0.00 28.80 0 4 4 28.80 8

24 11 藤本　光国 18834 TCCネコビッチ - 牧之原乗馬クラブ 37.34 0.00 37.34 0 0 0 29.80 0.00 29.80 0 8 8 29.80 8

25 21 岡崎　修平 - ワンダープラヤアン - アシェンダ乗馬学校 36.05 0.00 36.05 0 0 0 35.64 0.00 35.64 0 8 8 35.64 8

26 8 黒須　晴子 21946 マイハートビート - 小山乗馬クラブ 34.49 0.00 34.49 0 4 4 38.59 0.00 38.59 0 4 4 38.59 8

27 31 鈴木　裕介 23529 ブライトンピア 59645 北駿ホースヴィラ 36.27 0.00 36.27 0 8 8 25.73 0.00 25.73 0 4 4 25.73 12

2021/5/4
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大会登録No. 3287 開催日： 主任審判員署名：

大会名： 2021 Fuji Spring Horse Festival ～Jumping Competition 公式発表時刻：

第 22 競技 競技名： Retired Racehorse Cup（引退馬競走馬杯） グレード L-B級 分速 350ｍ

認定競技No. - カテゴリー： - 適用規程： 274条 2.5
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. - 競技場タイプ： アウトドア

P： 会員番号 1794 審判名 片村　元美 第一： 基準 　A 　全長 250m 規定タイム 43秒 制限タイム 86秒

J1： 会員番号 6556 審判名 阿部　真由美

J2： 会員番号 10646 審判名 大谷　倫弘 第二： 基準 　A 　全長 260m 規定タイム 45秒 制限タイム 90秒

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

第1段階走行 第2段階走行

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
2段階目
タイム

減点
合計

備考

2021/5/4

28 3 鈴木　裕介 23529 アテンポラル - 北駿ホースヴィラ 39.65 0.00 39.65 0 8 8 29.21 0.00 29.21 0 4 4 29.21 12

29 12 杉田　泰崇 26697 サトノダイナスティ - 八王子乗馬倶楽部 35.76 0.00 35.76 0 12 12 32.65 0.00 32.65 0 4 4 32.65 16

30 23 小河　倫子 27343 タイセイグランツ - 小山乗馬クラブ 33.24 0.00 33.24 0 20 20 36.25 0.00 36.25 0 0 0 36.25 20

4 佃　日出彦 05943 コトブキジュダイド - 乗馬クラブリバーサイドステーブル浜北 0.00 0 0.00 0 0.00 WD

14 芹澤　永治 05227 アカカ - ステーブルクリアラウンド 0.00 0 0.00 0 0.00 WD

26 藤本　花乃子 23448 スマートリゲル 59346 牧之原乗馬クラブ 0.00 0 0.00 0 0.00 WD

34 西角　崚 29373 アローシュドゥパト - 乗馬クラブクレイン栃木 0.00 0 0.00 0 0.00 WD
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大会登録No. 3287 開催日： 主任審判員署名：

大会名： 2021 Fuji Spring Horse Festival ～Jumping Competition 公式発表時刻：

第 23 競技 競技名： フジ中障害飛越競技Ｄ グレード： 中障害Ｄ 分速： 350ｍ

認定競技No. 7 カテゴリー： ★★★ 適用規程： 238条 2.1 基準 Ａ 全長 430m 規定タイム 74秒 制限 タイム 148秒
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. - 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム 制限 タイム

P： 会員番号 6556 審判名 阿部　真由美

J1： 会員番号 10646 審判名 大谷　倫弘

J2： 会員番号 1794 審判名 片村　元美

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害減点／
落下加算秒

総減点／
総タイム

備考

1 21 吉澤　駿 23570 アバディ 56300 ヨシザワライディングファーム 47.50 0.00 47.50 0 0 0

2 4 平川　敬章 23112 エネアド 58263 北総乗馬クラブ 48.29 0.00 48.29 0 0 0

3 7 川村　颯太 31094 ライアン 57848 ライディングクラブフジファーム 51.21 0.00 51.21 0 0 0

4 5 野原　亜子 24564 クライナーオンケル 55692 乗馬クラブ　アトラス 54.02 0.00 54.02 0 0 0

5 8 加藤　小羽 31050 サニーシャーロット 56105 乗馬クラブリバーサイドステーブル浜北 54.52 0.00 54.52 0 0 0

6 6 宮井　果音 31333 Uジェフカ 52242 ホースガーデン 56.16 0.00 56.16 0 0 0

7 9 浅川　駿萬 29609 カリッシュ 56032 静岡乗馬クラブ 56.84 0.00 56.84 0 0 0

8 19 上野　菫 21643 テーオーヘラクレス 59136 ホースガーデン 61.01 0.00 61.01 0 0 0

9 13 細野　光 30260 レッドアーヴィング 57955 八王子乗馬倶楽部 63.57 0.00 63.57 0 0 0

10 2 武田　京夏 26056 イルナノ 57634 筑波スカイラインスティーブル 69.59 0.00 69.59 0 0 0

11 10 平山　麻由子 18817 ムーンエイジ・カスケード 58208 ステーブルクリアラウンド 51.53 0.00 51.53 0 4 4

12 20 小泉　可憐 31152 ランディングバース 58193 北総乗馬クラブ 57.91 0.00 57.91 0 4 4

13 14 日吉　夏樹 30375 ブリッツ 58339 オリエント馬事センター 65.24 0.00 65.24 0 4 4

14 1 日吉　夏樹 30375 フィリア 59573 オリエント馬事センター 68.88 0.00 68.88 0 4 4

15 16 香取　良 29278 レスポワールデロワ 59625 モビーディック 75.49 0.00 75.49 1 4 5

16 3 吉澤　駿 23570 エッフェル 58481 ヨシザワライディングファーム 49.54 0.00 49.54 0 8 8

17 11 辻　徹 27117 チャップリン 58119 牧之原乗馬クラブ 56.92 0.00 56.92 0 8 8

15 松岡　愛來 30819 マギー 58234 筑波スカイラインスティーブル 2反E

18 田村　崇行 28061 ケーニッヒL 55069 乗馬クラブ　アトラス 2反E

12 河内　来夢 29353 キャリーズチェリー 58086 北総乗馬クラブ WD

17 高橋　かほる 16773 ロレンジア 58118 ｓｔａｂｌｅ FEDERA WD

22 西角　崚 29373 ベストエナジー 58743 乗馬クラブクレイン栃木 WD

23 中根　沙菜 31449 クラウンシーズ 58823 乗馬クラブクレイン栃木 WD

2021/5/4
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大会登録No. 3287 開催日： 主任審判員署名：

大会名： 2021 Fuji Spring Horse Festival ～Jumping Competition 公式発表時刻：

第 23 競技 競技名： フジ中障害飛越競技Ｄ グレード： 中障害Ｄ 分速： 350ｍ

認定競技No. 7 カテゴリー： ★★★ 適用規程： 238条 2.1 基準 Ａ 全長 430m 規定タイム 74秒 制限 タイム 148秒
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. - 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム 制限 タイム

P： 会員番号 6556 審判名 阿部　真由美

J1： 会員番号 10646 審判名 大谷　倫弘

J2： 会員番号 1794 審判名 片村　元美

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害減点／
落下加算秒

総減点／
総タイム

備考

2021/5/4

24 賴　智佳子 31583 アイリッシュベルベット 55970 乗馬クラブクレイン栃木 WD

25 西角　崚 29373 ペプチドアマゾン 59180 乗馬クラブクレイン栃木 WD

26 鈴木　正紀 28816 Sグランツ 58420 乗馬クラブクレイン東京 WD
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大会登録No. 3287 開催日： 主任審判員署名：

大会名： 2021 Fuji Spring Horse Festival ～Jumping Competition 公式発表時刻：

第 24 競技 競技名： Ｍ－Ｄ級障害飛越競技 グレード： - 分速： 350ｍ

認定競技No. - カテゴリー： - 適用規程： 238条 2.1 基準 Ａ 全長 430ｍ 規定タイム 74秒 制限 タイム 148秒
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. - 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム 制限 タイム

P： 会員番号 6556 審判名 阿部　真由美

J1： 会員番号 10646 審判名 大谷　倫弘

J2： 会員番号 1794 審判名 片村　元美

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害減点／
落下加算秒

総減点／
総タイム

備考

1 2 秋山　朱花理 - プルプァズィガーZ 58633 牧之原乗馬クラブ 70.26 0.00 70.26 0 4 4

OP 1 杉本　葵生 25845 トラック 59664 ｓｔａｂｌｅ FEDERA 61.24 0.00 61.24 0 0 0

3 鈴木　美咲 31393 ベストエナジー 58743 乗馬クラブクレイン栃木 WD

2021/5/4
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大会登録No. 3287 開催日： 主任審判員署名：

大会名： 2021 Fuji Spring Horse Festival ～Jumping Competition 公式発表時刻：

第 25 競技 競技名： フジ中障害飛越競技Ｃ グレード： 中障害Ｃ 分速： 350ｍ

認定競技No. 8 カテゴリー： ★★★ 適用規程： 238条 2.1 基準 Ａ 全長 440ｍ 規定タイム 76秒 制限 タイム 152秒
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. - 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム 制限 タイム

P： 会員番号 10646 審判名 大谷　倫弘

J1： 会員番号 1794 審判名 片村　元美

J2： 会員番号 6556 審判名 阿部　真由美

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害減点／
落下加算秒

総減点／
総タイム

備考

1 10 土田　静佳 22594 ランカイロ 58733 ホースライディングスクエアーエボルブルス 52.64 0.00 52.64 0 0 0

2 16 渡邊　祐奈 25054 レーナ・サン 53183 北総乗馬クラブ 55.42 0.00 55.42 0 0 0

3 9 西山　利衣愛 31014 アレスビルトグーテ 55141 乗馬クラブ　アトラス 56.68 0.00 56.68 0 0 0

4 12 杉山　海波　 31131 ミラナ 59162 ライディングクラブフジファーム 57.23 0.00 57.23 0 0 0

5 13 平山　麻由子 18817 イグニス 58664 ステーブルクリアラウンド 58.32 0.00 58.32 0 0 0

6 8 香取　良 29278 フォレストヒル 58637 モビーディック 60.66 0.00 60.66 0 0 0

7 4 野尻　翔麻 30087 クラド 58228 ステーブルクリアラウンド 61.44 0.00 61.44 0 0 0

8 2 角谷　秋吉 05830 エイツ 58426 ダァーモスタッド 63.22 0.00 63.22 0 0 0

9 6 鈴木　飛鳥 27498 クラウディウス 55362 ライディングクラブフジファーム 69.20 0.00 69.20 0 0 0

10 19 川村　颯太 31094 ハーベスト 57212 ライディングクラブフジファーム 50.08 0.00 50.08 0 4 4

11 1 徳山　紗映子 15251 ツィギー 58140 八王子乗馬倶楽部 51.27 0.00 51.27 0 4 4

12 22 角谷　秋吉 05830 ウィットゥレリー 58326 ダァーモスタッド 55.23 0.00 55.23 0 4 4

13 17 山口　真奈 25299 ジュリアス・ファータ 55608 ヴィルタスライディングクラブ 58.21 0.00 58.21 0 4 4

14 21 野尻　翔麻 30087 フォラータ 53710 ステーブルクリアラウンド 63.18 0.00 63.18 0 4 4

15 20 細野　光 30260 ルーク 57927 八王子乗馬倶楽部 68.16 0.00 68.16 0 4 4

16 3 細野　光 30260 アップトゥーユー 58136 八王子乗馬倶楽部 70.67 0.00 70.67 0 4 4

17 18 杉本　葵生 25845 エクセレンテ 57526 ｓｔａｂｌｅ FEDERA 53.95 0.00 53.95 0 8 8

18 14 村上　モアナ 30041 チャンプ 56050 乗馬クラブリバーサイドステーブル浜北 56.78 0.00 56.78 0 8 8

11 渡邊　麻夏 29985 アリス 57710 筑波スカイラインスティーブル 2反E

5 杉本　隆雄 03337 ロレンジア 58118 ｓｔａｂｌｅ FEDERA WD

7 藤本　光国 18834 カエラーI 59399 牧之原乗馬クラブ WD

15 細矢　尚志 16127 ユキノタイガ 59448 日本競馬会競馬学校 WD

2021/5/4
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大会登録No. 3287 開催日： 主任審判員署名：

大会名： 2021 Fuji Spring Horse Festival ～Jumping Competition 公式発表時刻：

第 26 競技 競技名： Ｍ－Ｃ級障害飛越競技 グレード： - 分速： 350ｍ

認定競技No. - カテゴリー： - 適用規程： 238条 2.1 基準 Ａ 全長 440m 規定タイム 76秒 制限 タイム 152秒
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. - 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム 制限 タイム

P： 会員番号 10646 審判名 大谷　倫弘

J1： 会員番号 1794 審判名 片村　元美

J2： 会員番号 6556 審判名 阿部　真由美

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害減点／
落下加算秒

総減点／
総タイム

備考

1 2 本多　保乃香 25255 カサノバ 56268 乗馬クラブニューシーズン御殿場 56.07 0.00 56.07 0 0 0

2 1 中馬　薫 01626 ゴールドフェリックス 56462 乗馬クラブニューシーズン御殿場 72.97 0.00 72.97 0 4 4

2021/5/4
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大会登録No. 3287 開催日： 主任審判員署名：

大会名： 2021 Fuji Spring Horse Festival ～Jumping Competition 公式発表時刻：

第 27 競技 競技名： フジ中障害飛越競技Ｂ グレード： 中障害Ｂ 分速： 350ｍ

認定競技No. 9 カテゴリー： ★★★ 適用規程： 238条 2.1 基準 Ａ 全長 420ｍ 規定タイム 68秒 制限 タイム 136秒
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. - 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム 制限 タイム

P： 会員番号 1794 審判名 片村　元美

J1： 会員番号 6556 審判名 阿部　真由美

J2： 会員番号 405 審判名 与田　誠二

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害減点／
落下加算秒

総減点／
総タイム

備考

1 1 増山　大治郎 12159 ア・ガール・ドゥ・シャヴァノン 58807 筑波スカイラインスティーブル 55.59 0.00 55.59 0 0 0

2 5 原　理沙子 27610 ロイヤルブラン 56199 ヴィルタスライディングクラブ 61.64 0.00 61.64 0 0 0

3 4 平川　敬章 23112 BUMアレーナディヴェローナ 57692 BUM Equine 67.45 0.00 67.45 0 0 0

4 3 香取　良 29278 フォレストヒル 58637 モビーディック 60.44 0.00 60.44 0 4 4

5 6 増山　大治郎 12159 イルナノ 57634 筑波スカイラインスティーブル 77.42 0.00 77.42 3 12 15

2 矢田　祐基 27696 コウユーユメノホシ 58068 日本競馬会競馬学校 WD

2021/5/4
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大会登録No. 3287 開催日： 主任審判員署名：

大会名： 2021 Fuji Spring Horse Festival ～Jumping Competition 公式発表時刻：

第 28 競技 競技名： フジミニグランプリMA グレード： 中障害Ａ 分速： 350ｍ

認定競技No. 10 カテゴリー： ★★★ 適用規程： 238条 2.1 基準 Ａ 全長 450ｍ 規定タイム 72秒 制限 タイム 144秒
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. - 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 Ａ 　全長 370ｍ 規定タイム 60秒 制限 タイム 120秒

P： 会員番号 6556 審判名 阿部　真由美

J1： 会員番号 10646 審判名 大谷　倫弘

J2： 会員番号 405 審判名 与田　誠二

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害減点／
落下加算秒

総減点／
総タイム

備考

1 6 川口　大輔 13141 リューク 58398 ライディングクラブフジファーム 63.95 0.00 63.95 0 0 0 40.85 0.00 40.85 0 4 4

2 4 北井　一彰 09313 オテロ49 58555 アシェンダ乗馬学校 63.05 0.00 63.05 0 0 0 41.86 0.00 41.86 0 4 4

3 2 佃　日出彦 05943 富嶽 59622 リバーサイドステーブル浜北 65.13 0.00 65.13 0 4 4

4 1 川口　大輔 13141 サムライブルー 56296 ライディングクラブフジファーム 68.84 0.00 68.84 0 4 4

5 3 徳山　望 24967 ロニーエース 57143 八王子乗馬倶楽部 70.69 0.00 70.69 0 8 8

6 5 藤本　光国 18834 ロードボス 56066 牧之原乗馬クラブ 58.48 0.00 58.48 0 16 16

2021/5/4
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大会登録No. 3287 開催日： 主任審判員署名：

大会名： 2021 Fuji Spring Horse Festival ～Jumping Competition～ 公式発表時刻：

第 29 競技 競技名： バーティカルジャンプ７０ （H７０cm垂直） グレード： - 分速： 320ｍ

認定競技No. - カテゴリー： - 適用規程： 238条 2.1 基準 Ａ 全長 400m 規定タイム 74秒 制限 タイム 148秒
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. - 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム 制限 タイム

P： 会員番号 1794 審判名 片村　元美

J1： 会員番号 26859 審判名 広川　英峻

J2： 会員番号 6556 審判名 阿部　真由美

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害減点／
落下加算秒

総減点／
総タイム

備考

1 3 嶋内　比奈子 - ペスカジョイア 55845 八王子乗馬倶楽部 57.18 0.00 57.18 0 0 0

2 4 嶋内　比奈子 - バロンズコート - 八王子乗馬倶楽部 66.08 0.00 66.08 0 0 0

3 2 徳山　心美 - バロンズコート - 八王子乗馬倶楽部 66.65 0.00 66.65 0 0 0

OP 1 徳山　望 24967 ペスカジョイア 55845 八王子乗馬倶楽部 60.90 0.00 60.90 0 0 0

5 西角　崚 29373 アルバトロス - 乗馬クラブクレイン栃木 WD

6 岡部　真由子 - アルバトロス - 乗馬クラブクレイン栃木 WD

7 田中　佳子 - アルバトロス - 乗馬クラブクレイン栃木 WD

8 西角　崚 29373 アローシュドゥパト - 乗馬クラブクレイン栃木 WD

9 浦山　朋美 - アローシュドゥパト - 乗馬クラブクレイン栃木 WD

10 西角　崚 29373 アイリッシュベルベット 55970 乗馬クラブクレイン栃木 WD

11 大波　孝雄 - アイリッシュベルベット 55970 乗馬クラブクレイン栃木 WD

12 樫木　俊 18291 ミランダ - 乗馬クラブクレイン神奈川 WD

13 木村　公美 - ミランダ - 乗馬クラブクレイン神奈川 WD

14 樫木　俊 18291 エアK 57505 乗馬クラブクレイン神奈川 WD

15 露木　さよ子 - エアK 57505 乗馬クラブクレイン神奈川 WD

2021/5/5
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大会登録No. 3287 開催日： 主任審判員署名：

大会名： 2021 Fuji Spring Horse Festival ～Jumping Competition～ 公式発表時刻：

第 30 競技 競技名： バーティカルジャンプ８０ （H８０cm垂直） グレード： - 分速： 320ｍ

認定競技No. - カテゴリー： - 適用規程： 238条 2.1 基準 Ａ 全長 400m 規定タイム 74秒 制限 タイム 148秒
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. - 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム 制限 タイム

P： 会員番号 1794 審判名 片村　元美

J1： 会員番号 26859 審判名 広川　英峻

J2： 会員番号 6556 審判名 阿部　真由美

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害減点／
落下加算秒

総減点／
総タイム

備考

1 9 外川　実楓 - シャーロット 56106 ステーブルクリアラウンド 49.05 0.00 49.05 0 0 0

2 6 仙田　淳大 - ブラン - 筑波スカイラインスティーブル 49.19 0.00 49.19 0 0 0

3 7 香取　亜海 - レスポワールデロワ 59625 モビーディック 50.39 0.00 50.39 0 0 0

4 3 仙田　真緒 - ソレイユ・ルナ 52342 筑波スカイラインスティーブル 51.24 0.00 51.24 0 0 0

5 5 北井　聖人 - ウィスキーキャット - アシェンダ乗馬学校 53.70 0.00 53.70 0 0 0

6 8 岡本　正道 26176 リジェネレーション - モビーディック 69.18 0.00 69.18 0 4 4

OP 2 芹澤　永治 05227 シャーロット 56106 ステーブルクリアラウンド 47.74 0.00 47.74 0 0 0

OP 1 北井　一彰 09313 ウィスキーキャット - アシェンダ乗馬学校 52.45 0.00 52.45 0 0 0

4 金川　彰宏 30771 ペスカジョイア 55845 八王子乗馬倶楽部 WD

10 浦山　朋美 - アローシュドゥパト - 乗馬クラブクレイン栃木 WD

2021/5/5
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大会登録No. 3287 開催日： 主任審判員署名：

大会名： 2021 Fuji Spring Horse Festival ～Jumping Competition～ 公式発表時刻：

第 31 競技 競技名： Ｌ－Ｂ級障害飛越競技 （H９０cm） グレード： - 分速： 325ｍ

認定競技No. - カテゴリー： - 適用規程： 238条 2.1 基準 Ａ 全長 390m 規定タイム 66秒 制限 タイム 132秒
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. - 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム 制限 タイム

P： 会員番号 26859 審判名 広川　英峻

J1： 会員番号 6556 審判名 阿部　真由美

J2： 会員番号 10646 審判名 大谷　倫弘

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害減点／
落下加算秒

総減点／
総タイム

備考

1 7 夏目　聖子 28144 ブルースター - ライディングクラブフジファーム 49.34 0.00 49.34 0 0 0

2 2 北井　聖人 - ワンダーバイファル - アシェンダ乗馬学校 51.97 0.00 51.97 0 0 0

3 13 谷川　衣里子 26110 太陽のアスラン 58467 ライディングクラブフジファーム 54.27 0.00 54.27 0 0 0

4 4 香取　亜海 - レスポワールデロワ 59625 モビーディック 57.04 0.00 57.04 0 0 0

5 8 川口　雅美 01800 バイオレット - ライディングクラブフジファーム 57.08 0.00 57.08 0 0 0

6 3 佐々木　真平 - ハッピーアルシス - 八王子乗馬倶楽部 47.36 0.00 47.36 0 4 4

7 6 加藤　恵理子 - チョーチャン - 筑波スカイラインスティーブル 54.88 0.00 54.88 0 12 12

8 1 栗田　翔心 - エンジュ - 筑波スカイラインスティーブル 86.67 0.00 86.67 6 8 14

5 佐藤　美駈 - パステル - ライディングクラブフジファーム WD

9 福田　直哉 - オリハルコン 58709 モビーディック WD

10 津村　正幸 - グアンタナモD 59143 牧之原乗馬クラブ WD

11 樫木　俊 18291 ミランダ - 乗馬クラブクレイン神奈川 WD

12 中塚　昌利 - ミランダ - 乗馬クラブクレイン神奈川 WD

2021/5/5
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大会登録No. 3287 開催日： 主任審判員署名：

大会名： 2021 Fuji Spring Horse Festival ～Jumping Competition～ 公式発表時刻：

#NAME? 第 32 競技 競技名： Ｌ－Ａ級障害飛越競技 （H１００cm） グレード： - 分速： 325ｍ

認定競技No. - カテゴリー： - 適用規程： 238条 2.1 基準 Ａ 全長 390m 規定タイム 66秒 制限 タイム 132秒
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. - 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム 制限 タイム

P： 会員番号 26859 審判名 広川　英峻

J1： 会員番号 6556 審判名 阿部　真由美

J2： 会員番号 10646 審判名 大谷　倫弘

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害減点／
落下加算秒

総減点／
総タイム

備考

1 8 目黒　直美 28784 アバディ 56300 ヨシザワライディングファーム 48.16 0.00 48.16 0 0 0

2 5 谷川　衣里子 26110 太陽のアスラン 58467 ライディングクラブフジファーム 49.89 0.00 49.89 0 0 0

3 3 龍　玲子 23566 エッフェル 58481 ヨシザワライディングファーム 54.50 0.00 54.50 0 0 0

4 7 福田　直哉 - オリハルコン 58709 モビーディック 57.69 0.00 57.69 0 0 0

5 10 齋藤　翔太 31060 チョーチャン - 筑波スカイラインスティーブル 55.63 0.00 55.63 0 12 12

OP 1 増山　大治郎 12159 マギー 58234 筑波スカイラインスティーブル 51.15 0.00 51.15 0 0 0

OP 4 土田　静佳 22594 ラブグレース - ホースライディングスクエアーエボルブルス 61.09 0.00 61.09 0 4 4

OP 11 川口　大輔 13141 ピーアニー - ライディングクラブフジファーム 50.25 0.00 50.25 0 0 0

2 岡本　正道 26176 リジェネレーション - モビーディック WD

6 武田　京夏 26056 イルナノ 57634 筑波スカイラインスティーブル WD

9 向島　久雄 01747 カウムディー 55280 ATSUGIライディングクラブ WD
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大会登録No. 3287 開催日： 主任審判員署名：

大会名： 2021 Fuji Spring Horse Festival ～Jumping Competition～ 公式発表時刻：

第 33 競技 競技名： こどもの日チャレンジ(スピード&ハンディネス) グレード： 中障害Ｄ

認定競技No. - カテゴリー： - 適用規程： 239条 264条 基準 C 全長 460ｍ
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. - 競技場タイプ： アウトドア 制限タイム 120秒

P： 会員番号 6556 審判名 阿部　真由美

J1： 会員番号 26859 審判名 広川　英峻

J2： 会員番号 1794 審判名 片村　元美

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行
タイム

加算秒
所要

タイム
障害落下加

算秒
総タイム 備考

1 5 川村　颯太 31094 ハーベスト 57212 ライディングクラブフジファーム 53.89 0.00 53.89 4.00 57.89

2 4 浅川　駿萬 29609 カリッシュ 56032 静岡乗馬クラブ 57.93 0.00 57.93 0.00 57.93

3 2 渡邊　麻夏 29985 アリス 57710 筑波スカイラインスティーブル 63.57 0.00 63.57 0.00 63.57

4 7 日吉　夏樹 30375 ブリッツ 58339 オリエント馬事センター 68.25 0.00 68.25 8.00 76.25

5 6 福田　直哉 - オリハルコン 58709 モビーディック 70.67 0.00 70.67 20.00 90.67

6 1 川村　颯太 31094 ライアン 57848 ライディングクラブフジファーム 88.21 0.00 88.21 4.00 92.21

7 3 杉山　海波　 31131 ミラナ 59162 ライディングクラブフジファーム 102.03 0.00 102.03 8.00 110.03
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大会登録No. 3287 開催日： 主任審判員署名：

大会名： 2021 Fuji Spring Horse Festival ～Jumping Competition～ 公式発表時刻：

第 34 競技 競技名： フジグランプリSB ★大障害B グレード： 大障害Ｂ 分速： 350ｍ

認定競技No. 11 カテゴリー： ★★★ 適用規程： 238条 2.2 基準 Ａ 全長 480ｍ 規定タイム 77秒 制限 タイム 154秒
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. - 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 Ａ 　全長 370ｍ 規定タイム 60秒 制限 タイム 120秒

P： 会員番号 1794 審判名 片村　元美

J1： 会員番号 6556 審判名 阿部　真由美

J2： 会員番号 10646 審判名 大谷　倫弘

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害減点／
落下加算秒

総減点／
総タイム

備考

1 4 川口　大輔 13141 リューク 58398 ライディングクラブフジファーム 70.01 0.00 70.01 0 8 8 45.84 0.00 45.84 0 0 0

2 3 北井　一彰 09313 オテロ49 58555 アシェンダ乗馬学校 75.21 0.00 75.21 0 8 8 44.57 0.00 44.57 0 8 8

3 1 川口　大輔 13141 サムライブルー 56296 ライディングクラブフジファーム 89.79 0.00 89.79 4 16 20

4 2 藤本　光国 18834 ロードボス 56066 牧之原乗馬クラブ 65.21 0.00 65.21 0 24 24
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大会登録No. 3287 開催日： 主任審判員署名：

大会名： 2021 Fuji Spring Horse Festival ～Jumping Competition～ 公式発表時刻：

第 35 競技 競技名： フジ中障害飛越競技Ｂファイナル グレード： 中障害Ｂ 分速： 350ｍ

認定競技No. 12 カテゴリー： ★★★ 適用規程： 238条 2.2 基準 Ａ 全長 490m 規定タイム 79秒 制限 タイム 158秒
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. - 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 Ａ 　全長 310m 規定タイム 50秒 制限 タイム 100秒

P： 会員番号 10646 審判名 大谷　倫弘

J1： 会員番号 6556 審判名 阿部　真由美

J2： 会員番号 1794 審判名 片村　元美

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害減点／
落下加算秒

総減点／
総タイム

備考

1 1 山口　真奈 25299 ジュリアス・ファータ 55608 ヴィルタスライディングクラブ 76.67 0.00 76.67 0 0 0

2 3 増山　大治郎 12159 ア・ガール・ドゥ・シャヴァノン 58807 筑波スカイラインスティーブル 72.15 0.00 72.15 0 4 4

3 2 香取　良 29278 フォレストヒル 58637 モビーディック 72.00 0.00 72.00 0 12 12

4 矢田　祐基 27696 コウユーユメノホシ 58068 日本競馬会競馬学校 WD
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大会登録No. 3287 開催日： 主任審判員署名：

大会名： 2021 Fuji Spring Horse Festival ～Jumping Competition～ 公式発表時刻：

第 36 競技 競技名： フジ中障害飛越競技Ｃ（二段階走行） グレード 中障害Ｃ 分速 350ｍ

認定競技No. 13 カテゴリー： ★★★ 適用規程： 274条 2.5
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. - 競技場タイプ： アウトドア

P： 会員番号 6556 審判名 阿部　真由美 第一： 基準 A 　全長 280m 規定タイム 48秒 制限タイム 96秒

J1： 会員番号 1794 審判名 片村　元美

J2： 会員番号 7521 審判名 乾　小織 第二： 基準 A 　全長 220ｍ 規定タイム 38秒 制限タイム 76秒

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

第1段階走行 第2段階走行

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
2段階
目

タイム

減点
合計

備考

1 2 山口　真奈 25299 ジュリアス・ファータ 55608 ヴィルタスライディングクラブ 42.63 0.00 42.63 0 0 0 26.47 0.00 26.47 0 0 0 26.47 0

2 8 土田　静佳 22594 ランカイロ 58733 ホースライディングスクエアーエボルブルス 38.71 0.00 38.71 0 0 0 27.10 0.00 27.10 0 0 0 27.10 0

3 13 杉山　海波　 31131 ミラナ 59162 ライディングクラブフジファーム 41.77 0.00 41.77 0 0 0 28.12 0.00 28.12 0 0 0 28.12 0

4 6 野尻　翔麻 30087 クラド 58228 ステーブルクリアラウンド 41.29 0.00 41.29 0 0 0 29.48 0.00 29.48 0 0 0 29.48 0

5 3 角谷　秋吉 05830 エイツ 58426 ダァーモスタッド 45.13 0.00 45.13 0 0 0 33.21 0.00 33.21 0 0 0 33.21 0

6 1 武田　京夏 26056 イルナノ 57634 筑波スカイラインスティーブル 31.11 0.00 31.11 0 4 4 35.34 0.00 35.34 0 0 0 35.34 4

7 4 鈴木　飛鳥 27498 クラウディウス 55362 ライディングクラブフジファーム 49.47 0.00 49.47 1 0 1 32.83 0.00 32.83 0 4 4 32.83 5

8 9 川村　颯太 31094 ハーベスト 57212 ライディングクラブフジファーム 40.52 0.00 40.52 0 4 4 27.73 0.00 27.73 0 4 4 27.73 8

9 7 浅川　駿萬 29609 カリッシュ 56032 静岡乗馬クラブ 40.56 0.00 40.56 0 8 8 30.09 0.00 30.09 0 0 0 30.09 8

10 14 角谷　秋吉 05830 ウィットゥレリー 58326 ダァーモスタッド 41.49 0.00 41.49 0 8 8 30.11 0.00 30.11 0 8 8 30.11 16

5 細矢　尚志 16127 ユキノタイガ 59448 日本競馬会競馬学校 0.00 0 0.00 0 0.00 WD

10 藤本　光国 18834 カエラーI 59399 牧之原乗馬クラブ 0.00 0 0.00 0 0.00 WD

11 矢田　祐基 27696 コウユーユメノホシ 58068 日本競馬会競馬学校 0.00 0 0.00 0 0.00 WD

12 平山　麻由子 18817 イグニス 58664 ステーブルクリアラウンド 0.00 0 0.00 0 0.00 WD
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大会登録No. 3287 開催日： 主任審判員署名：

大会名： 2021 Fuji Spring Horse Festival ～Jumping Competition～ 公式発表時刻：

第 38 競技 競技名： フジ中障害飛越競技Ｄ（二段階走行） グレード 中障害Ｄ 分速 350ｍ

認定競技No. 14 カテゴリー： ★★★ 適用規程： 274条 2.5
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. - 競技場タイプ： アウトドア

P： 会員番号 1794 審判名 片村　元美 第一： 基準 A 　全長 310m 規定タイム 54秒 制限タイム 108秒

J1： 会員番号 5721 審判名 乾　小織

J2： 会員番号 405 審判名 与田　誠二 第二： 基準 A 　全長 200m 規定タイム 35秒 制限タイム 70秒

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

第1段階走行 第2段階走行

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
2段階
目

タイム

減点
合計

備考

1 11 吉澤　駿 23570 アバディ 56300 ヨシザワライディングファーム 43.57 0.00 43.57 0 0 0 20.26 0.00 20.26 0 0 0 20.26 0

2 10 増山　大治郎 12159 スタークソックス 50210 筑波スカイラインスティーブル 47.09 0.00 47.09 0 0 0 21.23 0.00 21.23 0 0 0 21.23 0

3 8 辻　徹 27117 チャップリン 58119 牧之原乗馬クラブ 51.31 0.00 51.31 0 0 0 29.85 0.00 29.85 0 0 0 29.85 0

4 6 香取　良 29278 レスポワールデロワ 59625 モビーディック 48.38 0.00 48.38 0 4 4 26.22 0.00 26.22 0 0 0 26.22 4

5 4 吉澤　駿 23570 エッフェル 58481 ヨシザワライディングファーム 44.11 0.00 44.11 0 4 4 25.72 0.00 25.72 0 4 4 25.72 8

6 1 川村　颯太 31094 ライアン 57848 ライディングクラブフジファーム 44.15 0.00 44.15 0 4 4 34.96 0.00 34.96 0 8 8 34.96 12

7 2 鈴木　裕介 23529 インウィスパーズ 59646 北駿ホースヴィラ 47.71 0.00 47.71 0 12 12 26.58 0.00 26.58 0 4 4 26.58 16

5 松岡　愛來 30819 マギー 58234 筑波スカイラインスティーブル 0.00 0 0.00 0 0.00 2反E

3 野尻　翔麻 30087 フォラータ 53710 ステーブルクリアラウンド 0.00 0 0.00 0 0.00 WD

7 日吉　夏樹 30375 ブリッツ 58339 オリエント馬事センター 0.00 0 0.00 0 0.00 WD

9 平山　麻由子 18817 ムーンエイジ・カスケード 58208 ステーブルクリアラウンド 0.00 0 0.00 0 0.00 WD

12 賴　智佳子 31583 アイリッシュベルベット 55970 乗馬クラブクレイン栃木 0.00 0 0.00 0 0.00 WD

13 西角　崚 29373 ペプチドアマゾン 59180 乗馬クラブクレイン栃木 0.00 0 0.00 0 0.00 WD
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大会登録No. 3287 開催日： 主任審判員署名：

大会名： 2021 Fuji Spring Horse Festival ～Jumping Competition～ 公式発表時刻：

第 39 競技 競技名： Ｍ－Ｄ級障害飛越競技（二段階走行） グレード 中障害Ｄ 分速 350ｍ

認定競技No. - カテゴリー： - 適用規程： 274条 2.5
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. - 競技場タイプ： アウトドア

P： 会員番号 1794 審判名 片村　元美 第一： 基準 A 　全長 310ｍ 規定タイム 54秒 制限タイム 108秒

J1： 会員番号 7521 審判名 乾　小織

J2： 会員番号 405 審判名 与田　誠二 第二： 基準 A 　全長 200ｍ 規定タイム 35秒 制限タイム 70秒

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

第1段階走行 第2段階走行

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
2段階
目

タイム

減点
合計

備考

1 秋山　朱花理 - プルプァズィガーZ 58633 牧之原乗馬クラブ 0.00 0 0.00 0 0.00 2反E
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